[bookmark: _GoBack]Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

 «09» июня 2020 г.                                                                                                № 0187300005820000168-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1.	С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
2.	В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
3.	Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
4. Ж.В. Резинкина  - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
5.	А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
6.	Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска
Всего присутствовали 6  членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Лекомцева Екатерина Алексеевна, ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005820000168 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку спецодежды.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005820000168.
Идентификационный код закупки: 203862201554386220100100330020000244.
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально- технического и информационно-методического обеспечения». Почтовый адрес: 628260, Тюменская обл., Ханты - Мансийский автономный округ - Югра,  г. Югорск, ул. Геологов, 9.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 9 июня 2020 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	68
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	154
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Среди предложений участников закупки, признанных участниками электронного аукциона, не присутствуют предложения о поставке товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами.
7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д.Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                		С.Д. Голин
Члены  комиссии
___________________В.А. Климин
_________________Т.И. Долгодворова
___________________Ж.В.Резинкина
___________________А.Т. Абдуллаев
_____________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика                                                                                    ________________Е.А. Лекомцева

Приложение
                                                                                                                      к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
от «09» июня 2020 г. № 0187300005820000168-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок
на участие  в аукционе электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку спецодежды.

Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения»

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
1) при осуществлении закупки товара, в том числе поставляемого заказчику при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг:
а) наименование страны происхождения товара;
б) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).

	№ п/п
	Описание объекта закупки

	Кол-во
	Ед. изм
	Заявка № 68
	Заявка № 154

	1
	Перчатки трикотажные
Перчатки с точечным покрытием из ПВХ (протектор) на ладонной части. Класс вязки не менее 10. Материал: не менее 70% хлопок, полиэфир. ГОСТ 12.4.252-2013

	3
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Перчатки латексные
Перчатки предназначены для защиты от химических веществ, таких как разбавленные кислоты, щелочи, моющие средства и спирты. Материал основы: натуральный латекс. Герметичные перчатки анатомической формы из натурального латекса, с внутренним покрытием из натурального латекса с хлопковым ворсом. Противоскользящая поверхность на ладони и пальцах. ГОСТ 20010-93
	S
	36
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	M
	168

	L
	36

	3
	Перчатки трикотажные
Перчатки для защиты рук от механических воздействий. Класс вязки не менее 10. Материал: не менее 70% хлопок, полиэфир. ГОСТ 12.4.252-2013

	36
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Перчатки из полимерных материалов
Перчатки предназначены для защиты от масел, красок, лака. ТР ТС 019/2011
	L
	60
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Перчатки трикотажные
Перчатки трикотажные с двойным латексным покрытием на ладонной части. Класс вязки: не менее 10 класса. Материал: не менее  70% хлопок, полиэфир. Вид: манжета. Покрытие: частичное. Длина не менее 22см. ГОСТ 12.4.252-2013

	240
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Перчатки с защитным покрытием, морозостойкие с шерстяными вкладышами
Двойные перчатки из трикотажа, с эластичной манжетой и покрытием ладоней и пальцев натуральным латексом. Защита от механических воздействий. Защита от пониженных температур. Материал: Полиэфир. Описание материала: Верхняя перчатка: 100 % полиэфирная пряжа кольцевого прядения. Внутренняя перчатка: 100% акрил. Материал покрытия: Латекс. Описание материала покрытия: Рельефная и нескользящая поверхность. Тип покрытия: Частичное ТР ТС 019/2011

	6
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Рукавицы меховые
Рукавицы защитные от пониженных температур. Ткань смесовая или грета: не менее 35% хлопок, полиэфир. Плотность ткани не менее 240 г/м² .Утеплитель - искусственный мех. ГОСТ 12.4.010-75

	1
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Сапоги резиновые формовые
Назначение сапог: Морозостойкие; Половой признак: Мужские; Размер (штихмассовый):  41;
	41
	2
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Сапоги резиновые формовые
Назначение сапог: Морозостойкие; Половой признак: Мужские; Размер (штихмассовый): 42;
	42
	2
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Сапоги резиновые формовые
Назначение сапог: Морозостойкие; Половой признак: Мужские; Размер (штихмассовый): 43;
	43
	5
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	11
	Сапоги резиновые формовые
Назначение сапог: Морозостойкие; Половой признак: Мужские; Размер (штихмассовый): 44;
	44
	4
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Сапоги резиновые формовые
Назначение сапог: Морозостойкие;  Половой признак: Мужские; Размер (штихмассовый): 45.
	45
	1
	пара
	Соответствует
	Соответствует

	13
	Шапка мужская
Шапка-ушанка с козырьком на искусственном меху Наличие козырька: Да; Наличие наушников: Да; Половой признак: Мужская; Размер: 58;   Цвет: синий; Застежка шапки – завязки; Регулировка размера головного убора: Да;  Ткань верха: смесовая, полиэфир; Подкладка: искусственный мех: Утеплитель: синтепон не менее 100г/м2. ГОСТ 1076-86

	3
	шт
	Соответствует
	Соответствует